
 

ZARZĄDZENIE NR 1360/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 10.06.2019 r. 
 

   w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z  

nieruchomości położonej w Krakowie przy ul.  Ludwisarzy 6. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506),  art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, Dz.U. z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801) oraz art. 118 i 

art. 223-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, poz. 

1104, poz. 1629, poz. 2073, poz. 2244, Dz. U. z 2019 r. poz. 80), zarządza się, co następuje: 

 

 

                     § 1. Za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości położonej przy ul. 

Ludwisarzy 6 w Krakowie, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanej w 

bezpośrednim sąsiedztwie realizowanej Trasy Łagiewnickiej, wynagrodzenie nalicza się w 

stosunku rocznym jako iloczyn powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego oraz 1,5% 

wartości obowiązującego w dniu korzystania z tej nieruchomości w obwieszczeniu 

Wojewody Małopolskiego, wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m² 

budynków mieszkalnych dla miasta Krakowa.  

 

    §  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

    §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 

14.09.2018 r.   
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


